АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «24» мая 2021 г.									№ 80
пгт. Игрим

«О признании утратившим силу Постановления администрации городского поселения Игрим от 8 июня 2020 года № 69 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского поселения Игрим, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях приведения в соответствие федеральному законодательству, законодательству Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Игрим от 08.06.2020 года № 69 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского поселения Игрим, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника правового отдела Смирнову Н.Ю.

Глава городского
поселения Игрим								Т.А. Грудо